INDICAÇÃO Nº 00933/2007
Solicita limpeza no córrego localizando na Avenida Bandeirantes, na altura do número 280, Centro. (Reitera a Indicação nº 347/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando limpeza no córrego localizando na Avenida Bandeirantes, na altura do número 280, Centro.

JUSTIFICATIVA:

O córrego localizado na Avenida Bandeirantes encontra-se totalmente sujo, facilitando a proliferação de animais nocivos à saúde da comunidade local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 4 de Setembro de 2007.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(Chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04527/2007